第 36回 九州・山口スポーツ医・科学研究会

開催のご案内

謹啓 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 36回九州・山口スポーツ医・科学研究会を下記要領にて開催いたします。

今回は主題として『スポーツと下肢障害』を選択させていただきました。特別講演は、
福岡大学スポーツ科学部 教授 吉村 一朗 先生にお願いしております。
皆様のご参加をお待ち申し上げております。

 謹白

＜日  時＞ 令和 6年 12月 14日（土）9：15～18：10（予定）
＜会  場＞ 福岡大学病院 メディカルホール

福岡市城南区七隈 7-45-1（TEL：092-801-1011）

＜内  容＞ 一般演題  9：20 ～ 15：57
    主  題 16：07 ～ 16：48
   特別講演 17：00 ～ 18：00

＜特別講演＞

演 題   「足関節外側靭帯に関する最近のトレンド」
演 者  福岡大学スポーツ科学部 教授 吉村 一朗 先生

※ 参加費 3,000円
(但し、特別講演及び日本医師会健康スポーツ医学再研修会単位のみ取得者は無料）

※ 特別講演は、日本整形外科学会専門医資格継続単位 １単位〔2〕〔12〕〔Ｓ〕（1,000円）
日本医師会健康スポーツ医学再研修会 1単位 (無料)

【日整会の単位取得方法が変更され、従来の会員カードでは単位の取得は不可となります】
詳細につきましては、右の QRコードをご確認ください。

※ 日本医師会健康スポーツ医学再研修会の単位をご希望の先生は下記の URLもしくは QRコード
より必ず事前申し込みをお願い致します。

※ https://docs.google.com/forms/d/1Ykz3FBiulNIhASoMiFFJ-_-sldvqyiEFzvlJvU1XveA/edit

【日本医師会健康スポーツ医学再研修会】

第 36回 九州・山口スポーツ医・科学研究会
会  長  山 本 卓 明

       （ 福 岡 大 学 医 学 部 整 形 外 科 学 教 室 ）
共   催 ： 久 光 製 薬 株 式 会 社

事前申し込み用
    QRコード